

# VILLA STRATA ApS

Enggårdstoftens 103  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2020**

---

**Elkær Mathiassen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VILLA STRATA ApS  
Enggårdstoftens 103  
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 31622611

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med projektudvikling, opførelse, udlejning og handel af ejendomme og parceller m.v. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2019 til 31. december 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet fik pr. 1. januar 2014 en ny ejer og blev herefter en del af en finansielt stærk koncern, der har en mangeårig erfaring med projektudvikling. Der har i 2019 fortsat været arbejdet med færdiggørelse af projektet ligesom flere af de færdiggjorte ejerlejligheder er udlejet. En enkelt af ejerlejlighederne er desuden afhændet.

Status på projektet er p.t. således:

Golf Allé 3. Fem ejerlejligheder er fuldt færdiggjort og er klar til salg eller udlejning. Flere lejligheder udlejes p.t.

Golf Allé 5. Seks ejerlejligheder er færdiggjort og er nu klar til salg eller udlejning.

Golf Allé 1. Fem ejerlejligheder forventes færdiggjort successivt i løbet af 2020. Den sjette ejerlejlighed på adressen er afhændet.

Ejendomskomplekset i Villa Strata ApS er et eksklusivt byggeri, der kan betragtes som villaer stablet oven på hinanden, heraf navnet etagevilla. Hver etagevilla har således hele etagen med 360 graders view, og der er terrasse hele vejen rundt. Villa Strata har en god central placering ved en stor og aktiv golfbane, skov, stort indkøbscenter og med kort afstand til motorvejsnettet lige midt i Danmark.

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar 2019 til 31. december 2019 andrager kr. 513.015, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i indværende og kommende år ligeledes at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2019 andrager kr. 14.511.736 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>726.524</b>	<b>-141.502</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>726.524</b>	<b>-141.502</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-75.000	0
Andre finansielle omkostninger .....		-268.871	-103.547
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>382.653</b>	<b>-245.049</b>
Skat af årets resultat .....	1	130.362	51.004
<b>Årets resultat .....</b>		<b>513.015</b>	<b>-194.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		513.015	-194.045
<b>I alt .....</b>		<b>513.015</b>	<b>-194.045</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		38.810.675	35.270.675
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>38.810.675</b>	<b>35.270.675</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.810.675</b>	<b>35.270.675</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.895.000	0
Udsudte skatteaktiver .....		156.492	207.684
Tilgodehavende skat .....		181.554	8.154
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.233.046</b>	<b>215.838</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.233.046</b>	<b>215.838</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>44.043.721</b>	<b>35.486.513</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	200.000	200.000
Overført resultat .....		14.311.736	13.798.721
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.511.736</b>	<b>13.998.721</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		9.062.684	9.102.258
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>9.062.684</b>	<b>9.102.258</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		73.993	137.272
Gæld til banker .....		14.997.328	9.979.426
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		14.867	14.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		900.608	116.757
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.394.905	1.898.579
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		87.600	239.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.469.301</b>	<b>12.385.534</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.531.985</b>	<b>21.487.792</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>44.043.721</b>	<b>35.486.513</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	13.798.721	0	13.998.721
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		513.015	0	513.015
Egenkapital, ultimo .....	200.000	14.311.736	0	14.511.736

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	130.362	8
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	43
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>130.362</u>	<u>51</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	52.104.200
Tilgang	7.040.000
Afgang	-4.490.207
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>54.653.993</u></b>
Nedskrivninger primo	-16.833.525
Årets værdiregulering	990.207
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-15.843.318</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>38.810.675</u></b>

De seneste offentliggjorte ejendomsværdier andrager kr. 17.560.000.

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 200.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2015	200.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	9.136.677	73.993	9.062.684	8.667.228
	<b>9.136.677</b>	<b>73.993</b>	<b>9.062.684</b>	<b>8.667.228</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSESR:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskaber. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen skyldige selskabsskatteforpligtelser i den samlede koncern.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I sagens natur har realkreditinstituttet pant i selskabets faste ejendom. Herudover er der deponeret ejerpantebrev stort kr. 13.948.000 med pant i ejendommene til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:  
Elkær A/S, Enggårdstoftens 103, 7120 Vejle Ø.

##### Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse og moderselskabet Elkær A/S og nærtstående af disse. Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

##### Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for Elkær A/S, Enggårdstoftens 103, 7120 Vejle Ø., CVR nr. 14 30 95 86.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0